ZLEMKEN

Ersatzteilliste
Parts List
Liste de pieces de rechange

Spatenrollegge
Rotary Harrow
Herse roulante a lames

SPA

31.12.1985

LEMKEN GmbH & Co. KG

Weseler Stralle 5, D-46519 Alpen / Postfach 11 60, D-46515 Alpen
Telefon (0 28 02) 81-0, Telex 8 12 838, Telefax (0 28 02) 81-220
eMail: lemken@lemken.com, Internet: http://www.lemken.com




Lemken

Ersatzteilinformation

Bei der Bestellung von Ersatzteilen immer die
Fabrikationsnummer und die genaue
Typenbezeichnung des Gerates angeben.

Diese Ersatzteilliste wurde zu dem auf der
Titelseite vermerkten Zeitpunkt erstellt.
Spatere Anderungen sind nicht bertcksichtigt.




SpannschloB TR 26x3/560/375

302 8715

302 8990 302 8895 302 8991

303 3030 é\

LEMKEN ! 313 7790
—
305 8861 | %02 8713

Art.-Nr. Artikeltext Mas stck.
302 8895 Spannschlof8mutter TR 26x3x250 1
302 8990 Gabelstiick TR 26x3 R 1
302 8991 Gabelstiick TR 26x3 L 1
303 3030 Mutter TR 26x3 SW 41 1
305 8861 Sicherungsring 25%x2 DIN 471 4

2

313 7790 Bolzen D 25x65




Verstellung, gefedert 622 5612

3136120 LEMKEN

329 8376

4225612
3138640
h 3096041
3137807 ,
\.\-\- " -
—~" 305 8551
0 ||® !
,o'g o1 3178648
. N
3030934 - )\U 3073397
0

Art.-Nr. Artikeltext Mag Stck.
301 3397 Schraube 6kt DIN 931 M 12x65/8.8 2
303 0934 Sicherungsmutter NM 12 DIN 980-8 2
305 8551 Federsicherung 41x3 2
309 6041 Spannhiilse 5x40 DIN 1481 2
313 7807 Stift D 12x80 1
313 8170 Bolzen D 25x305 mit Griff 1
313 8640 Stift D 10x80 1
317 8648 Stellring 60x20x58 1
329 8376 Druckfeder 11,5x45x150 1
422 5612 Federgehiduse z. SPA 1




Trager z. SPA 260-300

622 5781

N |

030935

3

301 5% 301 3867
Art.~-Nr. Artikeltext MaB Stck.
301 3867 Schraube 6kt DIN 931 M 16x65/8.8
301 5389 Schraube 6kt DIN 7990 M 16x50/8.8
303 0935 Sicherungsmutter NM 16 DIN 980-8
422 5781 Trdger 100x20x1350 z. SPA

422 6278 AnschluBtridger Zz. SPA 260-300




Nachlaufgerdt SPA 260

622 6275

3030935

4239000
3237749

3015388

4226275

4238935
3013198

LEMKEN
6226275

4238945

3050011
£239000 3059884
423 5888
Art.-Nr. Artikeltext MaB Stck.
301 3198 Schraube 6kt DIN 933 M 10x20/8.8 8
301 4313 Schraube 6kt DIN 931 M 20x70/8.8 2
301 5388 Schraube 6kt DIN 7990 M 16x45/8.8 4
303 0935 Sicherungsmutter NM 16 DIN 980-8 4
303 0936 Sicherungsmutter NM 20 DIN 980-8 2
305 0011 Scheibe 25x4 4
305 8840 Scheibe D 66/32x32x10 f.Tirkis 2
305 9884 Federring 10 DIN 128 12
321 9860 Schliissel 65/41 Gabel 120x380 1
323 0405 Schutzkappe D 51x18 1
323 6347 Schmiernippel DIN 71412 BM 6 1
323 7749 Wellendichtring B 1 40-27-10 1
337 4990 Messer 5002 RE z. Tirkis 14
337 4991 Messer 5001 LI z. Tirkis 12
422 3020 Tragplatte 440x406x62 z. SPA 2
422 6275 Rahmenteil z. SPA 260 1
423 5888 Abstreifer z.Achse Tiirkis + SPA 4
423 8675 Achse 30x1198 z. SPA 1
423 8677 Achse 30x1835 z. SPA 1
423 8872 Hillse D 66x165 11
423 8935 Mutter f. Achse z. Tirkis 2
423 8936 Mutter f. Achse z. Tiirkis 2
423 8945 Hilse f. Achse z. Tirkis 2
423 9000 Lager Innen z. Tirkis 1
523 8675 Achse 12 Messer LI 5 Hiilsen 2
523 8678 Achse 14 Messer RE 6 Hiilsen 2
523 9000 Lager, komplett z. SPA u. Tiirkis 4




Nachlaufgerdt SPA 300

622 6276

3015388

3030935

3237749

4226276

42
3013198

3030936

3014313

L

“LEMKEN
6226276

4238945

3050011
3059684
423 5888

Art.-Nr. Artikeltext MaB Stck.
301 3198 Schraube 6kt DIN 933 M 10x20/8.8 8
301 4313 Schraube 6kt DIN 931 M 20x70/8.8 2
301 5388 Schraube 6kt DIN 7990 M 16x45/8.8 4
303 0935 Sicherungsmutter NM 16 DIN 980-8 4
303 0936 Sicherungsmutter NM 20 DIN 980-8 2
305 0011 Scheibe 25x4 4
305 8840 Scheibe D 66/32x32x10 2
305 9884 Federring 10 DIN 128 12
321 9860 Schliissel 65/41 Gabel 120x380 1
323 0405 Schutzkappe D 51x18 1
323 6347 Schmiernippel DIN 71412 BM © 1
323 7749 Wellendichtring B 1 40-27-10 1
337 4990 Messer 5002 RE 16
337 4991 Messer 5001 LI 14
422 3020 Tragplatte 440x406x62 z. SPA 2
422 6276 Rahmenteil z. SPA 300 1
423 5888 Abstreifer z.Achse Tilirkis + SPA 4
423 8677 Achse 30x1835 z. SPA 1
423 8679 Achse 30x1572 z. SPA 1
423 8872 Hiilse D 66x165 13
423 8935 Mutter f. Achse 2
423 8936 Mutter f. Achse 2
423 8945 Hiilse f. Achse 2
423 9000 Lager Innen 1
523 8677 Achse 14 Messer LI 6 Hiilsen 2
523 8679 Achse 16 Messer RE 7 Hiilsen 2
523 9000 Lager, komplett z. SPA u. Tlrkis 4




ZLEMKEN

Ersatzteilliste / Parts List
Liste de piéces de rechange

Spatenrollegge
Rotary harrow
Herse roulante a lames

RS 260 / RS 300

Art.Nr. 175 1528

07.90

LEMKEN KG

Weseler StraRe 5 ; D-46519 Alpen / Postfach 11 60 ; D-46515 Alpen
Telefon {0 28 02) 81-0 ; Telex 8 12 838 ; Telefax (0 28 02) 81-220




SpannschloB zur RS 260 und RS 300
Turnbuchle for RS 260 and RS 300 302 8722
Manchon de serrage pour RS 260 et RS 300

102 835 302 8899 302 8991
| /
]
— L)
0!!‘-—, i
=

\309 6038

321 7768

790
LEMKEN
302 8722




Tradger zur RS 100x20x1980
Carrier for RS 100x20x1980 422 5790
Poutre pour RS 100x20x1980

422 5790

7.90
LEMKEN
422 5790




Verstellung 50x12x375/25

Adjuster 50x12x375/25 622 5606
Reglage 50x12x375/25
305 8551
317 6800

a® @
B

d /
~aolL—1o® | -
V /2;\) QQ L 313 7807
' 7 00 QQ l/
a0 60
a0 00 pd
a0 QQ -~
S 60 /
60 Jid
Q|| 2|
8 L e
422 1175 ’//£5 ’/>y25
/ / \/ 301 3397
gy
l/. 2.90
| s

303 0934




622 6280

RS 260
RS 260
RS 260

Spatenrollegge
Rotary harrow
Herse roulante & lames

S09L ¢2¢
GLB8 ¢2Y

8098 6L
on8L LLE
S668 sy

zh88 €2 , o <o
: 8¢ 68 L

ones ¢2n S60 <06 , w\«W\\\

\

ANz Qg -

L
\\\\A\\
8098 6L¢ A“W\\\\\ R
S09L ¢2¢ = -
0829 229 ‘ \
: @@

€409 60¢
,_MMWM,_ 988 <24 \\ PRGOS Le6y 8¢
9898 <24 ,\,\ 'ﬁ/@ P
\\ , ® ’/\/ﬁ\\ﬁ/ $969 ce¢
, Z 0685 2%
1L88 L2y W ceg¢ Log

L488 ¢y
wqllL 65%

9664 Leg \ ) /

Lbge lbg

<

= / \.\
/ “vl 0829 2zeh
/ \l



622 6281

RS 300
RS 300
RS 300

lames

3

Spatenrollegge

Rotary harrow
Herse roulante

S05. s2¢
8098 6L¢ CL89 §2h
o8l Llg
z488 ey s668 €2
L829 229 o488 ¢ek 868 <2y
NANHET 7€ 60 $05 Ps
062 8098 6L¢ \\\s\\\ W
_ = '
<o9L ¢es \\/ IRNE Y ¢/09 60¢
{ i
® @@ L66% Ls¢

« \ e
9488 <N \
)= >
8898 ¢zh \\ '\w//m

4488 ¢y —

Q}llil!ll.om:m 174
mTllllllxmomw 2¢
0685 <24
£8¢% LOSE

L488 2y

5

960 ¢0¢

966% Le€

— L6£¢ ¢

k829 ceh



Leuchtenhalter zur RS 260 und RS 300

Carrier for light for RS 260 and RS 300 670 1625
Porte lampe pour RS 260 et RS 300

790
LEMKEN

670 1625 470 1624 —«\\\\\\\\

~ 303 0933
®

470 1625 "\\\\\\\\
S \'@ .
(223

301 3269




Teile zur RS 260 und RS 300
Parts for RS 260 and RS 300
Piéces pour RS 260 et RS 300

690 1150

Art

.~Nr.

Artikeltext
Description
Texte d'article

Mal
Measurement
Dimensions

Stck.
Quantity
Nombre

301

301

303

303

309

313

3871

4595

0935

0936

7000

7770

Schr. DIN 831 verz.
Bolt cad. DIN 931
Vis 6-pans cad. DIN 831

Schr. DIN 7890 verz.
Bolt cad. DIN 7390
Vis 6-pans cad. DIN 7990

Sicherungsmutter
Selflocking nut
Ecrou de sOreté

Sicherungsmutter
Selflocking nut
Ecrou de slreté

Spannhilse
Expansion bush
Goupille de serrage

Bolzen
Bolt
Axe

M16x65 10.9

M20x70 10.9

NM16 DIN 985-8

NM20 DIN 885-8

8x50 DIN 985-8

D25x78/BB48~z




